CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN GIẢI TRÌNH

VỀ VIỆC BỔ SUNG, SỬA CHỮA LUẬN VĂN

THEO Ý KIẾN CỦA HỘI ĐỒNG CHẤM LUẬN VĂN CẤP KHOA
Kính gửi:
-  Khoa Y tế công cộng

Họ và tên học viên:  ……………………………………….
      Tên đề tài luậnvăn/luận án:
“……………………………………”

Chuyên ngành:         …………………………..       Mã số: ……………..
Người hướng dẫn:
………………………….
Sau khi trình luận văn cấp Khoa, chúng tôi đã sửa chữa và bổ sung luận văn/luận án theo ý kiến của Hội đồng chấm bảo vệ luận văn cấp Khoa cụ thể ở các điểm sau đây:

1.
2.

3.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn những ý kiến đóng góp quý báu của Hội đồng để luận văn được hoàn chỉnh hơn.

Cần Thơ, ngày …. tháng …. năm 2023
	Thư ký
	Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Chủ tịch HĐ

PAGE